AMPLI ] o COMMANDE ATTENUATEUR
SUIVEUR 4 ATTENUATOR CONTRO!
FOLLOWER AMP Rty RID -
R16. 1009 180 47k as
] 2NzE 'S
g
2nz219
R9 Bcziic
3.3k Lk - “‘
] . RE ,
e 43k -12v
7 a7
LI%—'-*- Q4 2N2219
8 BC214e
c2
15uF |
CR? (R2 R LR3
mwarst ¥ wosr X 50 \ LT
18 _ 1 Ye
I—S—NEJ 5072 | R1
SN2 . 4072 7 m £8.0.
fcc
| ="
r | et
v meiva Sz 155
) 3
I +
P‘l
: —
3 Vee l
| G d
& 5N3
w;z_l
"&;““;)‘Y
8 & 2 1,
10 dE
ALC
vers. DEMODULATEUR AMPLIFICATEUR ‘
to DEMODULATOR AMPLIFIER
PLATE V.5
PLANCHE V.5
wemme | e == A SAETEVIR oare - uiler ws
ETUOIE | DESSINE [VERIFIE 2230 A PAGE : 1 /1
acortlyw | CODAGE NIVEAU DE SORTIE e
ourpur LEveL cooing  |8]7,6]910.8]4




i D Gl o
I @ , —3
- FSHONS = ‘
\\3@“, _E mﬂ s | AR
x X
- ® ﬁ
L
®
] Ky T= 506 i
.8 A s
N i W[E
mmM & P = AR E
3 o . S
() |
- ) m_ B P
® °° m
" .

~#7e " ad- —ax

~Er_-
A R49

s

g AT
o&r -

u







—

-09.86

REPERE
INDEXE

-001
-001
-002
003
004
-005
-006
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-001
-002
-003
-004
-005
-001
-002
-003

REF. ADRET
PART NUMBER

3700250000 47MMF/6,3V 5,08 ..
3700180000 22M4F/16V 5,08 . .

3150031000 10NF 5,08 63U
3150031000 1ONF 5,08 63V
4500020000 IN4151

1
2152470000 4K7 T0S CERMET
2152100000 1 K 705 CERMET
2153220000 22K TOS CERMET
4800060000 2N2219

2210006

2210031000 10K
2210031000 10K
2210031000 10K
2210024700 4K7
2210024700 4K7
2210024700 4K7
2210024700 HK7
2210024700 47
2210024700 47
2210023300 K3
2210023300 K3
2210023300 K3
2210001800 18R
2210011000  100R
22100110600  100R
2210024700 HK7
2210024700 HK7
2210032700 27K

2500113600 1K96 * 1% 0
2500142200 422 * 1% 0
2500218700  18K7 * 1% 0

2210018200 820R
2210021200 K2
2210051000 IM

G0

........................ 1

.......................

.......................

2219
4300110000 BCS60C /416C/415C/553C(BC214
4300110000 BCS60C /416C/415C/559C(BC21
4300110000 BCS60C /416€/415C/553C(BC21
lKi()OlﬂOgg)gg 8852(8)& /41%/913(:/5%8(8%8

WL
cec

2500349900 499 * 1% 0,3 ¥
2500324300 249 * 1% 0.3
2500312400 129 * 1% 0.3 W
2500310000 100K * 1% 0.3 4
2500243300 49K9 * 1% 0.3 U
2500290300 90K * 1% 0.3 W
2500244200 Y42 * 1% 0.3
2500286600 86K6 * 1% 0.3 ¥
2500221000 21K0 * 1% 0.3 U
2601104300  10K43 0,25% SOPPM
2500151100 K11 *'1Z 0,3 ¥
2600500000  5K00 0,25% SOPPM
2600500000  SK0O 0,251 SOPPM
2601100000  10K00 0,25% SOPPM
2601301000  30K10 0.25% SO0PPM
2601103000  10K30 0,25% SO0PPM
2500278700 787 *'1% 0.3 W
2500280600 80K6 * 1¥ 0.3 W
2500231600 31K6 * 1% 0.3 ¥
2500311000 110K * 1% 0.3 4

2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K
2210034700 47K

PART DESCRIPTION

.. MALE*CARTE® * TM 27 MCIG
.. STAND L TAG ™ 22M¥F/16V 5.08 ...
. STAND L TAG * 22MMF/16U 508 ...
STAND L TAG * Y7MMF/6,3V 5,08 ..
sgguo L TAG * 22M#¥/16V 5.08 ...

X 767 14 ® 10NF 5,08 63V .
X 767 14 * 10NF 508 63V
N4151

[x]
-~

4C) * BCS60C /413C/415C/559C(BC214C) RIC

4C) ™ BCS6OC /413C/415C/553C(BC214C) RIC

4C) ® BCSSOC /414C/413C/SHIC(BCIBYC) RTC

N ® B8R 5% N4 SOUCOR
St N T 10K 5% N4 SOUCOR
5L N4 * 10K 5% N4 SOUCOR
Sy N E 10K 5% N4 SOUCOR
5% N4 ® YK7 5% N4 SOUCOR
5y N R 7 5% N4 SOUCOR
SL N4 * Y7 5% N4 SOUCOR
SYON4 R Y7 5% N4 SOUCOR
5% N4 ® Y7 5% N4 SOUCOR
SY N4 E Y7 5% N4 SOUCOR
5% N4 * %3 5% N4 SOUCOR
50 N4 ® %3 5% N4 SOUCOR
S5 N4 E %3 5% N4 SOUCOR
50 M4 ®* 18R 5% N4 SOUCOR
50 N4 * 100R 5% N4 SOUCOR
5C N4 ®* 100R 5% N4 SOUCOR
5% MY 47 5% N4 SQUCOR
51 N4 = 4K7 5% N4 SOUCOR
ST N ®E 2K SY N4 SOUCOR
SMA207 *  1K96 * 1% 0,3 U  SMA207 DRALORIC
SMA207 ® YK22 * 1% 0.3 W  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  18K7 * 11 0.3 4  SMA207 DRALORIC
St N4 *  820R S N4 SOUCOR
50 N4 ® 1K2 51 N4 SOUCOR
50 N4 T IM 5% N4 SOUCOR
SMA207 ®* 435K * 1% 0,34  SMA207 DRALORIC
SMA207 = 249K * 11 0.3 U4  SMA207 DRALORIC
SMA207 * 124 *1X 0.3 U  SMA207 DRALORIC
SMA207 * 100K * 11 0.3 U  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  49K3 * 1% 0.3 4  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  90K3 * IX 0.3 U  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  44K2 * 1% 0.3°4  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  86K6 * 11 0.3 4  SMA207 DRALORIC
SMA207 *  21KO * 1X 0.3 U  SMA207 DRALORIC

H10 * - 10K43 0,25% SOPPM H10 HOLCO
SMA207 * SK11'* 1T 0,34  SMA207 DRALORIC

H10 * 5K00 0,25% SOPPM H10 HOLCO

H10 * 5K00 0,251 S50PPM H10 HOLCO

HIO ®  10KOO 0,251 S0PPM H10 HOLCO

HI0 *  30K10 O,25% SOPPM H10 HOLCO

HI0 *  10K90 0,251 S0PPM #10 HOLCO
SMA207 * 787 *'11 0,3 SMA207 DRALORIC
SMA207 *  BOK6 ®* 1% 0.3 U - SMAZ07 DRALORIC
SMA207 ®*  31K6 * 1% 0.3 W . SMA207 DRALORIC
SMA207 * 110K * 1% 0.3 4  SMA207 DRALORIC
SYON4* YK 5% N4 SOUCOR
ST N4 * Yy 5% NY SOUCOR
50 N4 * 4K SY N4 SOUCOR
SY N4 ® 4K 5% N4 SOUCOR -
5¢ N4 * 47K 5% N4 SOUCOR
ST N4 YK 5% N4 SOUCOR
50 N4 T 4K 5% N4 SOUCOR
SY N4 Xy 5% - N4 SOUCOR
SY N 4K SX N4 SOUCOR

.............

® BCS60C /413C/415C/553C

FOURNISSEUR/PLAN
SUPPLIER/DRAVING

..... MALE TRELEC
STAND L TAG STC
STAND L TAG STC
STAND L TAG STC
STAND L TAG STC
GOX .767 14 LCC

......... RIC

(BC214C) RTC

l!lllllillllllilll‘llllll‘Illlll!llll Pm

0263080000 06 CARTE COMMANDE NIVEAU 2230A * 06 LEVEL CONTROL BOARD . 2230A G932349.A976908 *

DESCRIPTION

11

QIE
Qry



REPERE
INDEXE

-056
-057
-058
-059

-060-

-061
-062
-001
-002
-003
-004
-005
-006
-007

-003

PAGE

=(269080000 ' 06 CARTE COMMANDE NIVEAU 2230A * 06 LEVEL CONTROL BOARD . 2230A G332343.A376308 *

IIIIIIIIIIllllllll!'ll‘llllllllIIIl!IlII.IIIIIIllI!ll"llI.Il.lll.lllll!llﬂ.Illl!lli!lllllll!l 12
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE

PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAVING  QTY
2210034700 47K ST ONE* 4K 5% N4 SOUCOR
2210034700 47K SLoN4 x4 5% N4 SOUCOR
2210034700 47K LY S Bl V) ¢ 5% N4 SOUCOR
2210034700 - 47K 5% M® O YK 5% N4 SOUCOR
2210034700 47K 52 N4 * YK 5% N4 SOUCOR
2210034700 - 47K 5% N4 *m( * SX N4 SOUCOR
2210034700 47K SXONY 9% N4 SQUCOR
2600118000 1K18 0,252 SOPPM H10 * 1K18 0,25% S0PPM H10 HOLCO
4160402800 C-MOS 44028 * C-MOS 4028 RIC
4160407200 C-MOS 4072 ................... *C-MOS 4072 .....oiiiiiianitnn, RIC
4160407200 C-M0S 4072 ................c.s ®C-MOS 4072 ..eieiiiiieiainanns RTC
4200320000 LF 356 N B+ ... ................ *LFE 36 NBY ..ol NS ‘
4200320000 LF 356 N B+ .................. BLF 36 NB+ .ol '
4160456100 C-MOS 4561 ...... MC 14561 BCP ™ C-MOS 4561 ...... MC 14561 BCP HOTOROLA
4160456100 C-MOS 43561 ...... MC 14561 BCP * C-MOS 4561 ...... MC 14561 BCP MOTOROLA
4160456100 C-MOS 4561 ...... MC 14561 BCP * C-MOS 4S6I ...... MC 14561 BCP MOTOROLA
4160405300 C-M0S M053 ...........viellnn ®C-MOS H053 ...l RTC
4160405300 C-MOS 4033 ................... *C-M0S H053 ...l RTC
4160405300 €-MOS 4053 .................l. % C-MOS H053 .......eiiiaill, RTC
4160405300 €-MOS Y4053 ................... *C-MOS H053 ...l RTC
4160405300 C-MOS H053 -..................s *C-MOS H053 .......ii.ilil. RIC
0206770000 00 ETIQUETTE 6908 ...... 2230A * 00 LABEL 6908 .......... 2230A 942375........
1269080600 CI COMMANDE NIVEAU ..... 2230A * PC LEVEL CONTROL ....... 2230A 6998808
1400109900 POINT TEST ............... ..., STPOINT ................... €340850
1900200000 EXTRACTEUR DE CI\RTE ELEVATELR® = BOARD EXTRACTOR ‘LIFTER ..... TRELEC
4900070000 ENTRETOISE TOS ....... T05-001 * SPACER T05 ........... 705-001 JERMYN
4300310000 16 SlPPORT C I DIL  J23-5016 * 18 CONNECTOR P.C. DIL J23-5016 JERMYN
6400530000 OEILLET LAITON ....... N° 2070 * FIXING EYELET BRASS .. N° 2070 MFOM

NU‘IO.)NU'ID—‘wr—‘p—‘h—u—a)—u—o—n—-n—n—»—u—»—u—nﬁn—r—t—»—ﬂ—d»‘

scet,

Reaad

sl



£
ATTENUATEUR 02 6911 =
ATTENUATOR .
c2 )
inf R3
—i N INLLLB
N
o1
InF CR2
INULLE
CrR1
el |A1j»‘ AMPLIFICATEUR
N N AMPLIFIER
) ] .
—b 1
[ 10 3
210 I | | 1
26,90 | ! ! !
N +12v -2y
G4 1 7
15uF 15
N " I
RE A7
1002 10002 N
Calliute 10 dB Cellule 20 dB Cellule 40 dB R 1y
10d8 Cell 204dB Cell 40dB Cell ¥4 ——0
3
1F
f —
4
: 1
33002 3 SN
< ]' + 318
&
e 2 I
$12v g2y ‘ N
™ "
? 1 CA §3 i 1k
I
¥ Y
) Jal]
! 5,6pF €5
@ ® 6O 6 06 A
\\ T |
' !
40dB 2048 1048 \ F5:10Hz/1MH2 et Jon
\ issu du DEMODULATEUR AMPLIFICATEUR 3,3nF
issu de CODAGE NIVEAU DE SORTIE from DEMODULATOR AMPLIFIER s g 1
from OUTPUT LEVEL CODING | ggﬁ
R RS
s23n | 15k

wa




Sorti
7510

02 6912

D

InfF

{R3
ANGLLB

ule 40 dB
d8 Cell

A1ty

AMPLIFICATEUR

ILodo——1»1e

HD

———

'@5@

10 Hz/ 1MHz
du DEMODULATEUR AMPLIFICATEUR
n DEMODULATOR AMPLIFIER

o

12V e

AMPLIFIER
+12v ~12v
1 c7
15uF 15 uf
N A \
R6 [] /7 ]
1002 1002 cu
+ rr
.
N—AF— B N
3
fpF
bf —_— »’I
5 ]
3300 3 SNT crf R8
+ 318 INLLLB L3
R1 e
fae , —
; P l 3
. 10nF p12
Kz o _! U 224k
¢
1 RY R1f
i 1k Q1 39k
» ™} BC18UC —{ 33—k
: 11
! 5,6pF 5
. BpF 9 R10
8 — 5600 | 4, %
4 R21
10k c10
3,3nF
J
| R22
| 82k
R3 R5
5230 l 15k Ial V¢
1 } i

Z3

pres—
Co ducument m |
 repromi
Pevererr pev]
ETUDLE | DE

A




@)

Sortie 7511
750 output

-

@)

Sortie symétrique

Symmetrical output

02 6912 - , -
R23 R24
7320 | #1324
750 1500 0n
e [ )
% ? E i ;
7 1 O [e) i oo
5 @
i}
ol
ATEUR , o
" /
Viopr
[_ T!_. 02 7009 ! i
8
100nF l l
it L M; ~
-12v r:/vz "‘ #43 i i
is Ut 3 22k
15 ufF | :
* £ | 5
WD l - T
[4373 cu J
- L
""""lH ];— 3
Ry
22k
R15 RI1F R1i8 RIE
—4 2,20 LBk b, Glke 2,21
SN1 (2.4} R8
318 I INLLLE Y70
{3
3 ]' 2N23D5 T . 0z
4897 M/L/bzg aN2218
6
l 10nF R12 -12v S p)
[ _] [] 22k b
R11
Qr 38k :
i { scrguc —-—h
5
BpF P /10 o
—— s6on | |47k 5]%’”
10 12y
3,3nF 1 [2
| _,_i 15pF
. 7
T
— _I PLATE V_6
‘ PLANCHE V_8
el [ - — JelegEnpniglis) [NETTEEEL
EYUDIE | DESSINE |VERIFIE 2237 A .1
|acort|ww | MODULE BE SORTIE -
QUTPUT MODULE 9J7[6/9]110]C




N

-7 , r @2 220 _ss | /
— . \\ m ol 5
/ i =)

r— v
23v D319 |LAMa 27 \
)
2 . ) ‘

%

©

PN ‘ e




S(5TE

SETR)-
FTEH)

[rosnso J*

e

bl AAF




- i e O Samrrey w—«

9_86 TN po——" - ¢ EEKEERXK : xs lllllillllll!lllllll PAGE

0263100000 11 BAQUET DE SORTIE .. 2230A * 11 OUTPUT MODULE RTPTYP 1 2230A J920871.C976310 *

OO 13

REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/DRAVING  QTY
001 0269110000 03 ATTENUATELR ......... 2230A ® 03 ATTENUATOR .......... 2230A C932524........ 1

001 0269120000 11 AMPLI SYHETRIOLE 2230A * 11 SYMMETRICAL AMPLI ... 2230A H3932351 142/2.. 1

C -012 3600050000 2/10 PF . REF C0I0 808 23109 * 2/10 PF ... REF COI0 808 23109 RIC (C010) 1
P -001 2152470000 47 705 CERMET T7 YA ® 47 105 CERMET T 7 YA SFERNICE 1
20 0270030000 02 TRANSFO DE SORTIE . 2230A ¥ 02 OUTPUT TRANSFO ...... 2230A A920936........ 1
21 1100030000 FIL ROUGE ............ 'KY30-04 * RED THREAD ........... KY30-04 FILECA 0
21 1100070000 FIL BLEU ............. KY30-04 * BLUE T}READ .......... KY30-04 FILECA 0
21 1100440000 CABLE BLINDE GRIS ....... FMAZR *® GREY ARMORED CABLE ...... FMAZR FILECA 0
i1 1100530000 FIL.NU.ETAME.6/10 ............ * TINNED BARE THREAD 6/10 ...... ELECTROFIL 0
21 1100550000 FIL.NU.ETAME.10/10 ........... ® TINNED BARE THREAD10/10 ...... ELECTROFIL 0
21 1300450000 GAINE F4,8 FP301 3/16 . SFM 48 * SHEATH F4.8 FP301 3/16 SFH "48 HELLERMANN 0
21 1300610000 PASSE.FIL ............. REF 751 ® FEED-THROUGH SLEEVE ...REF 751 MFOM 1
21 1400215800 BNC EMBASE ECROU‘FEMEL°R141559 * BNC BASE THUMB FEMALE RllﬂSSS RADIALL 1
21 1400217200 PRISE SIEHENS CH2334 Al76 All ® SIEHENS PLUG  C42334 A176 A1l SIEMENS 1
11 1410007600 TB 10.M ................. MALE * TB 10M ................. MALE TRELEC 1
21 1520412300 04 TOlﬂES ORE 10 BAQSYM 2230A * 04 TOI.I:lES ORE 10 BAQSYM 2230!\ 0932472 1
21 1600030000 RELAIS 2 INU. G2U-234P-NT.12DC * RELAYS 2 REV. G2U-234P-NT.120C OMRON 3
71 1900010000 GJIDE CARTE ANTIU FIXM’ PIONS * BOARD GUIDE FIXATION PIONS TRELEC 1
23 3100430000 F TRAVERSEE 802004000400V * 1000PF PINCH 802004000400V BDBQ 5 STETTNER 2
25 9500110000 TUBE 830 6T 4 1X2X12 ST * TUBE 830 6T 4.1X2X12.5 ....... COFELEC 1
26 6100030800 TCB M3X 8 U DiN7985-% 8  "INOX * TCB M3X 8 U DIN7985-4.8  INOX BD 2
26 6107241300 N°4X19 ACT A TOLE F/80° CRUCIF * N'4X19 ACI A TOLE F/80° CRUCIF SAGIC 2
26 6130110400 LAD 2,5X 4 CYLINDRIQUE FENDUE * LAD 2,5X 4 CYLINORIQUE FENDUE AGIC 16
26 6130110500 LAD 2,5X 5 CYLINDRIQUE FENDUE * LAD 2.5 X 5 CYLINDER SLOT . 6
26 6130111000 LAD 2.5X10 CYLINORICUE FENDUE * LAD 2.5 X 10 CYLINDER SLOT . SAGIC 2
26 6200010000 ECROU'H M2,5 U NFE27-411-SINOX * NUT H M2.5 U NFE27-4911-5 INOX 3
26 6200030000ECROUHH30NFE27411SINOX'MJTHH 3 U NF E27-411-5 INOX . BD 2
16 6220010000 LAT 2,5 HEXAGONAL USUEL * BRASS 2 5 USUAL HEXAGON ‘W’ C 2
26 6301010000 DI 2,5 EVENTAIL NFE27-618 INOX *pI 2 NFE27-618 INOX BO 2
26 6305030000 ACI '3 CONTACT ~ REF 55-03-01 ™ STEEL 3 CONTACT REF 55-03-01 NOMEL 2
26 6400350000 COSSE A SOUDER ......... 2003E * SOLDERING TERMINAL ..... 2003E MFOM , 1
26 6400670000 RIVET POP 3.2 L 4 ALU  ABS 41 ® POP RIVET 3.2 L 4 ALU  ABS 41 MFOM _ .2
28 8006710600 FOND AMPLI-ATTENUATEUR . 2230A * AMPLI-ATT. BACKGROUND .. 2230A E932163........ 1
28 8006710800 PLATINE AUANT AMPLI-ATTE 2230A ® AMPLT-ATT.FRONT MOUNTING 2230A 0342100 1
18 8006710300 COUVERCLE AMPLI-ATTENUAT 2230A * MPLI ATTENUATOR COVER . 2230A 932162 1
8. 8006733000 RONDELLE BNC 12X10X2 2230A * UASHER BNC 12X10X2 ..... 2230A A342291 2
8 8006763200 TOUCHE GRISE DEH11 OREOR 223OA * GREY TOUCH D6H11 OREOR 2230A A942431 Y
28 8106710300 01 BAQ AMPLI ATTENUATEUR 2230A * 01 ATTEN. AMPLI MODULE . 2230A 0320776 1



=

R e = e S S NSV VA O A DU U S

MR lli_lxl;;-'-m ALK X sllll;I!!Il!llll!lllllllll PABE

*0269110000 03 ATIEMUATEWR _........ 2230A * 03 ATTEMUATOR .......... 2230A C932524....... . N
REPERE  REF. AORET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION - SUPPLIER/DRAWING  QTY
C -001 3120021000 1 Nf 2.5 2222 630 51 102 * 1 NF 2,5 2222 630 51 102 COGECO 1
C -002 3120021000 1 N 2.5 2222 630 51 102 * 1 NE 2.5 2222 630 51 102 COGECO 1
C -003 3120021000 1 NF 2.5 2992 630 51 102 * 1 NF 2.5 2222 630 51 102 COGECO 1
D -001 310000 1 N 4448 = g8 I 1
D -002 1N i, x ) . 1
D -003 48 “]1N . I 1
R -001 2609144400 144R4 0,251 S0PPM ~'REF HIO ®  144RY 0,25% SOPPM ~REF Hi0 HOLCO 1.
R -002 2603106600 106R6 0.25% SOPPM REF H10 ® 106R6 0.25% SOPPM  REF H10 HOLCO 1
R -003 2603144400 144R4 0,257 SOPPM REF HI10 * 144RY4 0.25% SOPPM  REF H10 HOLCO 1
R -004 2608916000 9IR6 0.257 SOPPM REF HI0 ®  91R6- 0.25% SOPPM REF H10 HOLCO 1
R -005 2683712500 371.25 0.1% 25PPM AUL * 371,25 0.1% 25PPM AUL GEKA 1
R -006 2608916000 S1R6 0.25% SOPPM REF HI0 * S1RE 0,25% SOPPM  REF H10 HOLCO 1
R -007 2608765000 .76RS 0.25% SOPPM REF HIO ®*  76RS 0.25%¢ SOPPM REF H10 HOLCO 1
R -008 2693750000 ~ 3K75 0.1% 25PPM AL *  3K75 0,11 25PPM AL GEKA 1
R -009 2608765000 76RS 0.25% S0PPM REF HI0 ®  76RS 0.25% SOPPM  REF H10 HOLCO 1
R -010 2500924900 24R3 *'11 0,3U SMA207 ®* 24R9 *'1¥ 0,34  SMA207 DRALORIC 1
7] 1100020000 FIL MARRON ........... KY30-04 * BROWN THREAD ......... KY30-04 FILECA 0
il 1100060000 FIL VERT ......ovvvnn. KY30-04 ® GREEN THREAD ......... KY30-04 FILECA 0
il 1100090000 FIL GRIS ............. KY30-04 * GREY THREAD .......... KY30-04 qusc»\ 0
pal 1100430000 COAX KX 21 A o ..o ii il . ... * COAX KX 21 A L. i ... FILEC 0
Fa1 1269110200 CI ATTENUATEUR ......... 2230A * PC ATTENUATOR ... .o0.o.. 2230A F‘.!96911 ...... SF 1
6 6400280000 PLOT A FOURCHE SOUGE™."BFMQI3C * SOLDERED FORK CONTACT  BFMQ13C COMATEL 2



P

C i e e e e i ikt A - i 1AM

EEXENX ;--- REN l.."l.l.ll' ¥ XKD t ¢ ¥ 811 s I 0T 0K 90 206 200 306 20000 00 00 0 3 0 O PA

*02639120000 11 AMPLI SYMETRIQUE . . 2230A * 11 SYMETRICAL AMPLI ... 2230A H33235]1 182/2.. *®

REF. ADRET DESCRIPTION
PART NUMBER PART DESCRIPTION

3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG * ZZHHFIIGU 5,08 ... STAND L TAG STC
3700180000 22MMF/16V 5 08 - STAND L TAG * 22MMF/16V S 08 . STAND L TAG STC
3700020000 1MMF/35V S, . STAND L TAG * 1IMMF/35V 5, 68 . STAND L TAG STC

3700020000 1MMF/35V S 08 STAND L TAG * 1MMF/35V 5.0 STAND L TAG STC
3120001800 18PF 2 5 I 22227680 10 189 * 18°PF 2,5 j’ "2222°680 10 189 COGECO
3150031000 10NF 5,08 63V GOX 767 14 * 10NF 5,08 63V GOX 767 14 LCC

3700180000 2sz/isu 5,08 ... STAND L TAG * 22MMF/16V 5.08"... STAND L TAG STC

3234100000 0, IMMF 10(10%2500)222236845104 * o 1M 10(1012500)222236845104 COGECO
3234100000 O 1MMF 10(10X250V) 222236845104 * O 1MMF 10(10%250U)222236845104 COGECO
3232330000 3300PF 10(10%400V)222236855332 * 3300PF 10(10%400V)222236855332 COGECO
3120095600 5,6PF 2,5°C" 2222 680 09 568 * 5 BPF 2,5°C° 2222 680 03 568 COGECO
4500310000 1 N L SR é ..................... IT

4500310000 1 N Y448 ... ...ooooo il =

.....................

.......................

4800080000 2N2905 .................. Baoac BAN2905 ......iiliiiiiieeli .,

TC
2500975000  75R0 * 1T 0,34  SMA207 * . 75R0 * 1I 0,3 4 SMA207 DRALORIC

2210013300 330R 5% N4 *  330R 5% N4 SOUCOR

2500052300 S23R * 1% 0,3W  SMA207 * S23R * 1% 0,34  SMA207 DRALORIC
2500110000 1K00 * 1 0,34  SMA207 * 1:15§00 *11 0,34 8!21!\207 gRALORIC

22100315000 15K ST N4 X 5% N4
2210011000  100R SX N4 % 100R 5% N4 SOUCOR
2210011000 100R S N4 *  100R 5% N4 SOUCOR
2210004700  47R 51 NH* oy 5% N4 SOUCOR
2210015600  S60R St N4 * - S60R 5% N4 SOUCOR
221002'4700 4K7 ST N4 ¥ 4K7 5% N4 SOUCOR
2210033900 39K ST N * o 35K 5% N4 SOUCOR
2210032200 22K 50 M X 2 5% N4 SOUCOR
2210032200 22K S N4 * 2 SX N4 SQUCOR
2210032200 - 22K 50 N4 * 22 5% N4 SOUCOR
2300092200 2R2 SFR 25 1/4Y SX RC2T ™ 2R2 SFR 25 1/44 SX RC2T  RIC
2300092200 2R2 SFR 25 1/4 51 RCZT * ZRZ SFR 25 1749 SX RC2T  RIC
2500146400 HK64 * 1% 6,3 U 207 * 0,34 SMA207 DRALORIC
2500146400 K64 * 1X 0,3 W SHA207 = ‘H(G‘i x 12 0,34 SMA207 DRALORIC
2500043300 499R *' 1% 0,34  SMA207 * 43%R * 1% 0,3 U  SMA207 DRALORIC
2500924300  24R9 * 1% 0,3 W  SMA207 ®* 4RI * 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC
2210031000 10K S N4 X 10K 5% N4 SOUCOR
2210038200 = 82K ’ 5% N4R 82K 5% N4 SOUCOR
2500973200  73R2 ™ 1% 0,3 U  SMA207 * - 73R2 * 1% 0,3 W - SMA207 DRALORIC
2500973200  73R2 * 1% 0,3 W  SMA207 * *11 0,34 SMA207 DRALORIC
2500029400 2348 * 1% 0,3V  SMA207 * 294R  * 1% 0,3 W  SMA207 DRALORIC
25000294000 234R ™ 1Y 0,3 W  SMA207 * 294R * 1X 0,3 W - SMA207 DRALORIC
4200330000 LM 318 NB+ .................. *IMIUBNBt ...l NS
1200030000 LM 741 CN B+ . DIP 8 PATIES .. ® LM 741 CN B+ . DIP 8 PINS NS
1100010000 FIL NOIR ............. KY30-04 * BLACK THREAD ......... KY30-04 FILECA
1100030000 FIL ROUGE ............ KY30-04 ® RED THREAD ........... KY30-04 FILECA
1100070000 FIL BLEU ............. KY30-04 ® BLUE THREA .......... KY30-04 FILECA
1100430000 COAX KX 21 A ................. MCOAX KX 21 A ..........ccn.n.. FILECA
1100530000 FIL NJ. ETME 6/10 ............ n TIMED BARE THREAD 6/10 ...... ELECTROF
1269120500 CI AMPLI ............... 2230A * PC AMPLI ............... 2230A K998912
1300530000 SOUPLISSO 0,6X0,9 COUL.NATUREL ® SPAGHETTI 0.6X0.9 GRAY COLORED HABIA
4900060000 DISSIP TEUR .......... T05-204 = DISSIPAT ........... T05-204 JERMYN
4900070000 ENTRETOISE TOS ....... T05-001 * SPACER T0S ........... T05-001 JERMYN
5500110000 TUBE B30 GT ‘i 1X2x12,5 ....... * TUBE B30 GT 4. 1)(2)(12 5 Ba0n0as COFELEC
6400080000 RIVET D 1,5 L[ 2,4 - XC 42 *RIVET D 1.5 L2 XC 42 MFOM

FOURNISSEUR/PLAN
SUPPLTER/DRAVING

15

QIE
ary

b—‘f—-‘NNob—‘oooooo—'b—'h—‘b—ﬂ—ﬂ—'r—‘b—‘b—u—"—b-‘i--n—lb—-b—-h-ah‘i—llﬂ’—‘t—'o-‘b—‘v—‘b—ﬂ—ﬂ—‘v—lb—ﬂ—‘o—lb—lﬁ—‘h-lb—lr—lﬁ-‘b—'b—‘l—‘b—-‘b—lb—‘



N e e o B e et e § i i il

. xMK AR » x ;";' . --;;--"'lllllllilllilillIlllll-illli PAGE

0270080300 02 CHASSIS EQUIPE Z0 2230A * 02 FITTED CHASSIS Z0 ... 2230A J910214........ x
IilllllIl!llI!llll‘llllllll!ll!llll!lllllllllllllllllllllIlllllll!llllIIIIIKI!IIIIII!IIIIKIIIK 16
REPERE  REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/ORAWING  QTY
001 0269150100 07 PORTEUR EQUIPE ...... 2230A * 07 FITTED MOTHER BD .... 2230A 9920953 A976915 1
001 0270110000 08 PLAQUE AUANT MONTEE . 2230A * 08 ASSEM. FRONT PLATE . 2230/\ ........
001 0270940000 01 AMPLI 70 .......... 2230A * 01 AMPLT 70 .......... 230A ssazswa A977094 1
20 0270130000 03 NATTE 26°171°°177°L140 2230 * 03 FLAT-1.26°171 177° mo 2230 ADRET.......... 1
70 0271050000 03 NATTE 26°171°°177°L190 2230 * 03 FLAT-T1.26° 171 177 L190 2230 M)RET - 1
71 1000270000 ALIMENTATION ........... 2230A * POUER SUPPLY 2230A E932214 1
71 1100010000 FIL NOIR ............. KY30-04 * BLACK THREAD . - KY30-04 FILECA 0
Al 1100020000 FIL MARRON ........... KY30-04 ® BROWN THREAD . KY30-04 FILECA 0
71 1100030000 FIL ROUGE ............ KY30-04 * RED THREAD . - KY30-04 FILECA 0
1 1100040000 FIL ORANGE ........... KY30-04 * ORANGE THREAD - KY30-04 FILECA 0
71 1100060000 FIL VERT ............. KY30-04 ® GREEN THREAD KY30-04 FILECA 0
71 1100070000 FIL BLEU ............. KY30-04 * BLUE THREAD KY30-04 FILECA 0
71 1100080000 FIL UIOLET ........... KY30-04 * PURPLE THREAD ........ KY30-04 FILECA 0
21 1100030000 FIL GRIS ............. KY30-04 * GREY THREAD w0 KY30-04 FILECA 0
il 1100430000 COAX KX 21 A ©.ovmmmnnnnnnnss % COAX KX 21 A vononnnennnnns FILECA |
71 1100440000 CABLE BLINDE GRIS ....... EMA2R * GREY ARHORED CABLE ... ... FMA2R FILECA 0
71 1100450000 CABLE BLINDE GRIS ...... FMAYR *® GREY ARMORED CABLE ..... FMAYR FILECA 0
A 1100520000 FIL .NU.ETAME.4/10 ............ * TINNED BARE THREAD 4/10 ...... ELECTROFIL 0
71 1100950900 UERT/JAUNE . H07 0-K(ix1 sen » sasewmou HO7-U-K(1Xi. SET) FILECA 1
71 1300080000 COLLIER .............. REF H3P ® COLLAR ....cvevveennes REF H3P HELLERMANN 1
i1 - 1300090000 COLLTER - .....vovvnsees EF mP COLL .............. REF mp HELLERMANN 3
71 1300450000 GAINE F4.8 FP30i 3716 . SFM 48 * SHEATH F4.8 FP301 3/16 SFM 48 HELLERMANN 0
b4 1300460000 GAINE F6.4 FP301 1/Y4 . SFM 64 * SHEATH F6.4 mm 1/4 SFM 64 HELLERMANN 0
b1 1300540000 LACING ........ REF T2 UP NOIR ® LACING ........ EF T2 UP NOIR HELLERMANN 1
1 1300530000 soupusso 0.6X0,9 COUL.NATUREL ® SPAGHETTI 0.6X0. 9 GRAY COLORED HABIA 0
71 1400200500 BNC EMBASE’FE HEL ECROU RI41557 * BNC FEMALE SOCKET NUT R141557 RADIALL 5
71 1405000300 EMBASE DIN ... LUMBERG REF 851 * DIN SOCKET LUMBERG REF BS1 LIENARD SOUAL 1
7 1410007700 TB 10 F .............. FEMELLE ® TB 10 F ...vvvrvennens FEMALE TRELEC 1
71 1530202000 INVERSEUR REF:0391584-710 NOIR * REUERSER REF:0391584-710 BLACK METALLO 1
71 1530208400 INVERSEUR ... REF:039-1584-110 * REVERSER .... REF:039-1584-110 nzm.Lo 1
71 1700340000 FILTRE 220U+NEUTRE 3A P.EUROPE ® FILTER 220U+NEUTRAL3A P,EUROPE EUROPAUVIA 1
b3 1710003900 PORTE FUSIBLE DS&06 031-1603 ® FUSE BLOCK  DSAD6  031-1603 ARNOULD 1
21 1710004000 TETE 6,3X32(17100039) 031-1613 * HEAD 6. 3x32(17100039) 031 1613 ARNOULD 1
71 1720004900 160MA . ...... FST6332 034-3409 ® 160MA ....... FST63 -3%9 ARNOULD 1
b3l 1900180000 GUIDE CARTE ANTIVIBR. REF R221 * BOARD GUIOE ......... R 1 TRELEC 10
4 4200220000 7806 UC REGUL.GU/IA .... T0220 * 7806 UC REGUL.GU/IA . mzzo FAIRCHILD 1
4 4200280000 7812 uc REGUL.120/1A° " TO 220 * 7812 UC REGUL.12V/1A  TO 220 FAIRCHILD 1
™ 4200290 79 cp REGUL .-12V/1A T0220 * MC 7912 CP REGUL.-12U/1A T0220 MOTOROLA 1
4 4500310000 1 NS48 ... eeeeennn. L N8 i iiiennennns 17 1
M 4900130 c»\us TO 220" REF:AY537-490537 * MICA QUOIN FOR TO 220 REF C75 GETELEC 3
b4 4900220000 CANON ISOLANT TO 220 EPAUL.3,5 ® INSULATING CANNON 220 5 MOTOROLA 3
75 5500110000 TUBE B30 GT 4,1X2X12,5 ....... = TUBE B30 6T 4.1X2XI2. s ....... COFELEC 7
76 100030600 TCB M3X 6 U DIN7985-4,8  INOX ® TCB M3X 6 U DIN7985-4,8  INOX BD 20
6 6100030800 TCB M3X 8 U DIN7985-4.8 INOX * TCB M3X 8 U DIN7385-4.8  INOX BD 14
76 £100031200 TCB M3X12 U DIN7985-4.8 INOX ® TCB M3X12 U DIN7985- q 8  INOX BD 6
76 6101032000 TF/90 M3X20 U DIN96S-%.8 INOX * TF/90 naxzo U DIN965-49,8 INOX BD 3
26 5101040600 ACE 4 X 6 FRAISEE F/90’CRUCIF ® ACF Y4 X 6 FRAISEE F/90°CRUCIF SAGIC y
76 6107020600 TCL 2, 2xs 5 POINT.DIN798IBINOX ® TCL 2.2X6.5 NIBBL.DIN7981BINOX 90 . 6
76 6200030000 E M3 U NF E27-411-5 INOX ® NUT H M3 U NF E27-411-5 INOX . 11
76 6300030000 z 3u <sxo 8) NF E27-611  INOX * 7 3U (6X0,8) NF E27-611  INOX ao 3
6 saoooaomo M3 (sxo 8) NF E27-611 INOX ™ INOX M3 X 8X0.8 FLAT .... MEAN BD 8
26 305030000 ACI CONTACT ~ REF 55 03-01 * STEEL 3 comcr REF 55-03-01 NOMEL 8
6 6400040000 RIVE TD3 LS F 3050 "RIETD3 LS REF 3050 MFOM 4
6 6400160000 COSSE A SOUDER 3,2 ....... 519 ® SOLDERING TERMINAL 3.2 . 519 nron 1
26 6400350000 COSSE A SOUDER ......... 2003E * SOLDERING TERMINAL ..... 5
6 6400510000 EQUERRE 10X10  LARG 10 EP 1 ® ANGLEBRACKET10X10 WIOTH1O EP 1 AS%OSI q
76 6400 qooooamrpopzusaw AD32- ABS‘POPRIUETZ‘!LSA\LU AD32-ABS 24
76 6400780000 RIVET D 20 L 4 VET D 20 L Y 20
78 8006703600 PANNEAU ARRIERE IMHZ ... 2230A * mﬂz REAR PANEL . .. 2230A E932706.8932451 1
78 8006710100 CLOISON DE CARTE ....... 2230A * BOARD DIVISION ......... 2230A A932170 3
8 8006721600 GLISSIERE HABILLAGE .... 2230A ® LAGGING SLIDEWAY . . 2230A 932358 2
28 8006722900  RADIATEUR CARRE 12 ..... 2230A * SQUARE 12 DISSIPATOR ... 2230A A942230 1
78 8106711300 FLASQUE LAT. CHASSIS ... 2230A ® CHASSIS LAT. FLASK ..... 2230A F920846 2



N

issu de CIRCUITS DE COMMANDE
from CONTROL CIRCUITS

cR3
e 3
L 1 l
5
znz:zoau 33004F
,ihav
7
4 x tNGODY
5 CRE 1 SN2
1
> —C— 812
,
o 06
33p0uF
Lov 3
CRY 7
E il ”
Ll
R2
INUDOK (O
- 1
7 A
8 ees 1 53 2 oy
——O— L
g +H 3
E8DOmF
e , lzz,f
g RS 7 ” “
al
L gt}
10
vers REGISTRES BUS IEC
to IEEE BUS REGISTERS
1"
& Ajusté en fobricaetion
Factory adju.-ted
e moirwt o A SrETliE IS oare:  JuLLET WR

ETUDIE

2230 A ’ page: Y SV
ALIME HTATION 2
POWER SUPPLY 3769 15|A




WOVOUOODOUOoOOLOODDOOODOOOOLDOUOLOOOODDOIOOTIOO

REPERE
INDEXE

t 3 E 3 3§ [ 334 f ¥4 0000 0 3O > -‘-;I‘I’” :

B
Bl

i

A__.vmu_x&'

- l!l;!‘l PAGE

3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG * 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG STC
3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG * 22MMF/16U 5,08 ... STAND L TAG SIC
3700180000 22MMF/16V 5 08 ... STAND L TAG * 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG STC

" 3500430000 6800MMF 16V RELSIC 033 * 6800MMF 16V RELSIC 033 SIC SAFCO
3500440000 3300MMF 4OV RELSIC 033 * 3300MMF 40U RELSIC 033 SIC SAFCO
3500440000 3300MMF 40U RELSIC 033 * 3300MMF 40U . RELSIC 033 SIC SAFCO

500040000 IN4HO04 N4004 177

4500040000 IN4004
4500310000 1 N 4448 .....................
45003%0000 INUME

8 11T
2210025600 X6 5 N4 54 N4 SOUCOR
2210025600 X6 5% N 5K6 5% N4 SOUCOR
1100520000 FIL.NU.ETAME.4/10 ............ TINNED BARE THREAD 4/10 ...... ELECTROFTL
1100540000 FIL.NU.ETAME.8/10 ..... Bonnean * TINNED BARE THREAD 8/10 ...... ELECTROFIL
1269150600 €I PORTELR ............. 2230A ' PC MOTHER .............. 2230A E336915
1300950000 EMBASE (TY-RAP) .. REF LPHH-SS * SOCKET (TY-RAP) .. REF LPﬂH-SS PANDUIT
1300960000 TY-RAP L 142MM  REF PLT 1 5M ™ TY-RAP L .142MM F PLT 1.5M PANDUIT
1417030000 17PTS .EMEL. 6823-17-64-14-335 = 17PTS .EMEL. 6823- 17 64-14-335 SOURTAU

1423029600 23PTS FEMEL. 8623-23-64-14-335 * 23PTS FEMAL. 8623-23-64-14-335 SOURIAU
1427030100 27PTS FEMEL. 8623-27-64-14-335 ® 27PTS FEMALE 8623-27-64-14-335 SOURIAU
1435030200 3SPTS FEMEL. 8623-35-64-14-335 * 3SPTS FEMALE 8623-35-64-14-335 SQURIAU
6400020000 RIVET D 2,2 'L 3,7 2237..2035 * RIVET D 2.2 L 3.7 2237..2035 MFOM
6400030000 RIVET D 3 L 4,2 3042 * RIVET D3 L 4.2 3042 MFOM
6400060000 RIVET D 1,2 Y XC 39 *RIVET D 1.2 L 2.4 XC 39 MFOM
6400270000 PLOT A FOURCHE SERTI BFMI3-16 * SQUEEZED FORK CONTACT BFM13-16 COMATEL
6400280000 PLOT A FOURCHE SOUDE . BFMQ13C ™ SOLDERED FORK CONTACT- BFMQ13C COMATEL

L0100, O PORTER TPt oo e RS e S RSO LR R
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/ORAWING  QTY

et ot

QD ™ O G N bt ) bt ot () € et D ) it it Bt et et S et fmnd fincd, i) et el Pt it Q. s ot ok it B G i (e (o it (ot (i et frd . reh ot

—



REPERE
INDEXE

001
001
001

S ———— - R P X PAGE

6101031200 TF/SO M3xiz2 u’ OINSBS 4,8 INOX * TF/90 M3X12 U DIN965-4,8 INOX BD

*0270110000 08 PLAQUE AUANT MONTEE . 2230A ® 08 ASSEM. FRONT PLATE .. 2230A L320934........ s
REF. ADRET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
PART NUMBER : PART DESCRIPTION SUPPLIER/ORAVING  QTY
0269090000 03 COMMUTATELR TTL ... 2230A * 03 TTL SUITCH .......... 2230A D932366..... ..
0270030100 03 COMMUTATEUR MODE ... 2230A * 09 MODE SWITCH .:... ... 22304 1332523.8377003

0270100000 0‘% BLOC ROUES CODEES 2230A * 04 SPIN UHEELS BLOCK ... 2230A D920933........
00 NATTE 16°137°°137° L130 . ® 00 FLAT-TOP 16°137° 137’(!_190 ADRET..........

KY30-04 FILECA
THREAD KY30-04 FILECA

KY30-04 * BREEN THREAD KY30-04 FILECA

. KY30-04 ® BLUE THREAD ...... .. KY30-0M4 FILECA

. KY30-04 * PURPLE 'IW\‘EAD S

. KY30-04 * GREY THR

. KY30-04 * UHITE TI'READ

L ROSE . KY30-04 * PINK THREAD o
CABLE BLINDE GRIS ....... FMA2R ® GREY ARMORED CABLE MAZ2R FILE
1100530000 FIL.MJ.ETME.S/ e Annonannoe ® TINNED BARE THREAD 6/10 ..... . ELECTROFIL
1300050000 RELAIS ............ REF 1072 K ® RELAYS ............ REF 1072 K ATI

1300450000 GAI?E F4,8 FP301 3/16 . SFM 48 ® SHEATH F4.8 FP301 3/16 SFM 48 HELLERMANN
1300460000 GAINE F6.4 FP301 1/4 . SFM 64 ® SHEATH F6.4 FP301 1/4 . SFM 64 HELLERMANN
1300530000 SOUPLISSO 0,6X0,3 COUL NATUREL ® SPAGHETTI 0.6X0.9 GRAY COLORED HABIA
1400200500 BNC EMBASE’FEMEL ECROU RI41557 ® BNC FEMALE SOCKET MUT  R141557 RADIALL
1700020000 LUCIOLE M.MIDJET ANG43 SU/75MA ® BRIGHT FIREFLY ..ANGY3 SU/7SMA MAZDA
2122500500 4K7/10K LIN PKIG DCS 3x32+6X16 * 4K7/10K LIN PK16-DCS 3X32+6X16 nca COUPER 3X26

"}OOOOIOOOOLEROUGES CQU 20-4 * RED LED 5" ..... REF CQU 20-4 S
4000060000 LED VERTE ° REF CQuU 25-6 ™ GREEN LED "5’ ... REF CQU 25-8 SIEHENS
4000070000 LED JAUNE 'S EF CQU 23-6 ® YELLOW LED °S” . REF CQU 23 6

4000140000 LED 5 SUPPORT _ REF HLHP-0103 * BASE 5 LED ..... EF HLHP-0
4300180000 BRIDE  OIP- LOCK CA 16 200 DL * BRIDLE DIP LOCK CA 16 200 DL EUROPAUIA
5500110000 TUBE B30 GT 4,1X2X12,5 ....... ® TUBE B30 GT 4.1X2X12.5 .......

6101110400 TF M2,5X 4 U NFE27-113°5,6INOX * TF M2 5X 4 U NFE27-113-5,6INOX 8D
6131120600 LAD 2 X 6 FRAISEE F/90°FENDUE * LAD 2 X 6 FRAISEE F/90°FENDUE SAGIC
6200020000 ECROU H M2 U NF E27-411-5 INOX ® NUT H M2 U NF E27-411-5 INOX . BD
6200030000 ECROU H M3 U NF E27-411-5 INOX ® NUT H M3 U NF E27-411-5 INOX . BD
6301020000 DI 2 EVENTAIL NFE 27-618° INOX * STEEL 2 FAN NFE 27-618 INOX BD
6305030000 ACI 3 CONTACT REF 55 03-01 * STEEL 3 CONTACT  REF 55-03-01 NOMEL
6360011000 BAK 2,6X SX 1 PLATE .... 100A *® BAX 2.6X SX 1 PLATE .... 100A MFOM

x

6400160000 COSSE'A SOUDER 3,2 ....... 519 * SOLDERING TERMINAL 3.2 ... 519 MFOM
6400350000 COSSE A SOUDER ......... 2003E * SOLDERING TERHINAL ..... 2003E MFOM
6701240000 ENLIS 2 L Y ...........c.00sn ENLIS 2 LY .....o....oii.... ACCEL
6300300000 SCOTCH ELECTRIOUE 19MM REF 33 ® ELECTRICAL SCOTCH 19MM_ REF 33 3M
6900320000 COLLE CYANILIT....... REF-IS496 ® CYANALIT GLUE........ REF:IS436 FIV

8006710500 PLAQUE AUANT CHASSIS ... 2230A ® CHASSIS FRONT PLATE . 2230A E932265
8006740700 DIFFUSEUR CADRAN FREQU. 2230A ® FREQUENCY DIAL DIFFUSER 2230A A342233



VDDV OOIO

X 09.86 ERENEN TREIC 3 020 N 000303 30006 20 20000 30O K £ € 2 ¢ £ 8 EXEN PAGE
*0269090000 03 COMMUTATEWR TTL ... .. 2230A * 03 TTL SWITCH .......... 2230A D932366. ... ... . x
"Illll‘lllIII‘IIIIllll!lll“lll.illlll‘I!lll‘lllllllll.‘l!llll'lll‘llll'l‘ll‘!ll!“llllllllll 19

REPERE  REF. AORET DESCRIPTION FOURNISSEUR/PLAN  QTE
INDEXE  PART NUMBER PART DESCRIPTION SUPPLIER/ORAUING  QTY

-001 3700180000 22MMF/16V 5,08 ... STAND L TAG * 22MMF/16U 5,08 ... STAND L TAG STC

002 3700180000 221/ 160 5,08 ... STAND L TAG ™ 22MMF/16 5,08 ... STAND L TAG SIC

-001 4500310000 1 N 4448 . ... . . .. ....... *INYHE L ITT

-001 1520512400 05 TOUCHES ORE 10" TIL. 22304 » 05 TOUCHES ORE"10"" L. 22304 Casaura

-001 2210012200 5P N4 51 N4 SOUCOR

002 710021200 ke % M i . 2% N SovooR

-003 2210016800  680R S N4 *  680R 51 N4 SOUCOR

-004 2210023300  3K3 51 NE 33 5% N4 SOUCOR

-005 2210005100  SIR St MY SIR 51 N4 SOUCOR

-006 2210002200  22R ; 51 N4* 2R 5% N4 SOUCOR

-007 2210002200  22R 5{ N4X 2R 51 N4 SOUCOR

21 1269090300 CI COMMUTATEUR TIL ..... 2230A * PC TIL SWITCHER ........ 2230A 0935909

3 6400280000 PLOT A FOURCHE SOUDE . BFMQ13C * SOLDERED FORK CONTACT ‘BFMQI3C COMATEL

28 8006763200 TOUCHE GRISE DEHII OREOR 2230A * GREY TOUCH  DGH11 GREOR 2230K A94243]

LT IND bt ot o oo pnch i it s St i ot el



10% Hz 103 Hz
8 8
L 3
e e
20 x IN 4148 2 2 |
8 R9 <
P 1 1
1071z { Lol Pt o
e
1 ot
CR17 - e
8 o p-E 4
RI8 *
104Hz ) ¢ S ol
3 b > (R20 1 I
8 > CR13 | I
3 . » CRIL 1
1B Hz ¢ ; ”(ﬁfls [
1 o—pp—LEE_ &
i
i
2 [ e s
10 Hz ! I
€ — e
?
i
. ( | g l
0 Hz — | 0 Ol oT o174 17138734 oo
£ 3 1 2| 8| 2| 8] 2 8 | 2 8 (28
"
N B: Ces diodes sont situbes sur le circuit 8)_4 Ci}_J 1OJ (L}a (‘>_ (‘)_ 10_1 é,__j 2 6.J é_ 6_J O—f—
porteur 02 691501 — E
These diodes are on the interconpection tavlenrfserc:/:r::éyi’onPo;éé;lz;
boaord. Toutes dicdes: INLLLE Deteciion Foit
All dicdes : IN 4448
t6V
02 7003
R2Y IS — e
R 47k €3 A2} AMPLIFICATEUR
R
22uF R12 P1 .
a3 o AMPLIFIER
BLIBUC ] RS '
#25 i v
47k
» R13
L0,2i;
ve 0 Loz
- | - g
- !;5 R1 10k R10
i e Wz 69,8k —
] - 12V ~-—]
oL |3 g ene 512 A
[ 2257F 1458 R9 1458 _ z
TR VEE & i* 6 :]7‘8“ [5 l i
VSS I 7 . - ——
43 —— 3
77 4y i — y t . P2 u BV
Tension *’—‘—r—% !72 w0 Vr l \ 1,7k -
d'osserv. 10052 8 R
de F12V e RE 24,9k R18
GENERATION ’ 3,32k —_— 22k
103 Hz 104Kz cz LA
105 Hz QZJI 7 .
Phase 7 @
locking
voltage I e
R20  (R5
25 SYNTH. GENER. WOBUL. ) 2.2k AN
25k SWEEP !'1,9.3
s CR2 b 2y INGULE
+12Va )4 E o o O fniuks R a2y
i —~—< . Pt i \1>> BCIF
ks t6V 6V &3
(o] 100k 12k
e 7 *+12v 6V
330
Cadran N
Dial N

D,

Entree 25V

t5V Input

HPU555 ‘




(a2 02 7010
[}
- _
)ﬂ___. __.H - ey
2
ot =
.
ol gt o
o———}{—:._
Lt}
. .
SOSEERE l
Ll L
— SRS al
Ll
| — = >
T 4
| °"
| L
i Lo
! L
/
{ ]
] | ] » 1
s IHREBHEBHEBEE I BET
] ] 1 8 g8 l2,;8 +5V 4
8 21 v e é,_j IR} "1" Local %) 0*3 +gv<c) v €
o~ o ot o od o o o o o o o—+— o) )
0" Distance (lp -2V
vers circuit portaur ? ¢ 9 @ e ;};
0e to interconnection boird | T ,b gne -
; Detection F<10Hz { -
Inhibition
02 6909
2] A2 AMPLIFICATEUR ’
il AMPLIFIER
R ' V-
(RY V4 P
foe— R28 zgng
76,8 13 CR9.ZP10 18352 —
R? ko2 RN h9.2010 27
- ) b R29 Signe 4 N - = 220,
0k 710 1802 Rt
. 69,8k ——] o .
g SN2 ¥ s %
RY 1458 _ 2 X_
7,87k ! I 4 c F<10Hz >V
- O O oV ¢
Pz + 2 e © O #23 —j
4,7k « 6V 0O O - 4Tk
R o - Inhibition ] Yy <
R8 | 24,9k R18
3,32k e 22k o] e =]
3 1" Locat BC 184
4 R
o 0" Distonce
R20 RS
- 2.2k INULLE 14
g CR:
CR2 !! 2 INGLLB ,N,jw
INLL4EB FR1 a1
S o BCIF
tEV 46V R3 —
1,2k 1
| + BV vers DEMODULAT
r12v P ! + 6V to DEMODULATL
i
} Sortie
| Output

Entree 25V
t5v Input

F5:10 Hz / 1 MHz
issu du DEMODULATEUR A

MPLIFICATE

from DEMODULATOR AMPLIFIER

———
Ce dncumant ne pout b

0 ruprodht sans

£TUDIE | DESSIN

ACOR




